
 
				Datum	vydání:	1.1.2024,	rev.č.	1	

																																																										

1 

NOMEA	ONLY	corporation	s.r.o.	
Míru	3267		
Frýdek–Místek			738	01	
 

+	420	773	430	500																info@nomeaonly.cz																www.nomeaonly.cz 

TECHNICKÝ	LIST	VÝROBKU	
	

																																																														ANTI-SLIP	
																																																						Speciální	protismykové	plnivo	

	
Popis	výrobku	
Speciální	protismykové	plnivo/vsyp	pro	docílení	vyšší	bezpečnosti	v	proti	skluzu	na	kamenném	koberci.	
	
Oblast	použití	
Produkt	je	vhodný	k	použití:	

ü schody	
ü veřejné	prostory	
ü šikmé	plochy	

Technické	údaje	

	
	
Aplikační	postup	
Zpracování	protismykového	plniva	je	možné	dvojí	metodou:	

1. při	pokládce	kamenného	koberce	„do	živého“	povrchu	se	provede	rovnoměrný	vhoz	materiálu	Anti-Slip		
	

2. dodatečně	na	hotový	povrch		při	použití	materiálu	ONEstone	R	–	kterým	se	natře	povrch	a	opět	se	provede	
rovnoměrný	vhoz	materiálu	Anti-Slip	–	například	na	schodech	jen	pruhy	

Balení	a	skladování	
Balení:																					1kg	
																																				3kg		
																																						
Skladování:													nemá	omezení,	doporučuje	se	suché	prostředí	
1	TVŮRCE	LIT	

Právní	dodatek	
Informace,	zvláště	návody	pro	zpracování	a	aplikaci	našich	výrobků,	jsou	založeny	na	našich	znalostech	z	oblasti	vývoje	a	aplikace	chemických	produktů	a	
dlouholetých	 aplikačních	 zkušenostech	 při	 standardizovaných	 podmínkách	 a	 řádném	 skladování	 a	 používání.	 S	 ohledem	 na	 rozdílné	 podmínky	 při	
zpracování	a	další	vnější	vlivy	různému	charakteru	a	vlastnostem	podkladů,	nemusí	být	postup	na	základě	uvedených	informací,	ani	 jiných	psaných	či	
ústních	doporučení,	vždy	zárukou	uspokojivého	pracovního	výsledku.	Klient/vykonavatel	musí	přezkoušet	výrobky,	zda	jsou	vhodné	pro	plánovaný	účel	
aplikace. 

Chemicky neutrální
Ve vodě nerozpustný
Bez volného Fe
Bod tání 12000C
Objemová hmotnost A+B (200C) 2,5kg/l ± 5% EN ISO 2811-1
Sypná hmotnost 1,5kg/l ± 5%
Protiskluz za mokra výkyv kyvadla 63 EN 13036-4
Spotřeba 50g/m2


